1473, 13 Junij — Helena da Budoa. 

testes: Franciscus de Francisis aurifex et Michael de arboribos pinctor. 

(Sez. Not. Nodaro Belletto Francesco — B.a 377 — Test.10 78.) 

') Vgl. den Aufsatz von Andrea Mosclietti >Un ancona di Francesco de Franceschi, 

pittore Veneziano del secolo XV . Padova 1904. 

) Arch.di Stato, Venezia. Cancell. Infer. not. Francesco Helmis. B. 86. Protoc. 82 tergo. 
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1474, 18 decembris — Sub logia magna comunis torcelli presentibus ser Antonio 

Francisci, ser Nicolao Grotto, ser Jacobo Naressi, ser Marchesino Scarso, et magistro 

Donato tonsore testibus et aliis: Ibique coram domino potestate existentes magister 

Lazarus de Franciscis incisor lignorum et pietor habitator Venetijs in contrata saneti 

Leonis ex una et ser Andreas Bordolo, Castaldio: et ser Antonius lignarolus sub 

castaldio scole sanete Fusche de Torcello, ex alia insimul convenerunt et forum fece- 

runt: de una anchona et palla fienda ad altare magnum ecclesie sanete Fusche de 

Torcello. Super forma unius designi per dictum magistrum Lazarum portati ostensi 

et dimissi in manibus dicti castaldis sanete Fusche. Quam pallam et anchonam ipse 

magister Lazarus se obtulit daturum. expletam usque ad festum ascensionis proxime 

futurum pro solutione cuius ipse magister Lazarus habere debeat ducatos quinquaginta 

quinque auri boni et iusti ponderis: in termino trium castaldionum, videlicet tercium 

tempore presentis castaldionis, alterum tercium tempore alterius castaldionis, et alterum 

tercium tempore alterius tercii castaldionis dicte scole sanete Fusche. In tantum 

quod ab ipsis castaldionibus habere debeat dictos ducatos quinquaginta quinque pro 

integra sua solutione dicte anchone et palle ut supra construende: Qui magister Lazarus 

habuit in presentia supraseriptorum testium pro capara dicte palle ducatum unum: 

intelligendo quod ubi ipsutu designum pictum est chroceum et scriptum aurum: sit 

deauratum promittentes ipse magister Andreas castaldio pro se et nomine suorum suc- 

cessorum castaldionum et ipse magister Lazarus omnia suprascripta attendere et ob- 

servare; et non contrefacere vel venire aliqua ratione vel causa sub obligatione omnium 

bonorum suorum et dictorum castaldionum presentium et futurorum. 

die 18 octobris 1480. 

In Cancelleria Magna comunis Torcelli presentibus ser Francisco Terzago quon- 

dam ser Laurentij habitatore Venetiarum in contrata saneti Lij et ser magistro Donato